
 
Pressmeddelande den 31 oktober 2025  

Antal aktier och röster i Verisure plc 

Antalet aktier och röster i Verisure plc (”Verisure”) har ändrats till följd av de emissioner som 
genomfördes i samband med noteringen av Verisures aktier på Nasdaq Stockholm den 
8 oktober 2025. 

Under oktober 2025 har antalet aktier och röster ökat med 976 862 264, från 57 100 000 till 
1 033 962 264 aktier och röster. Aktiekapitalet har ökat med cirka 976 862 euro, från 57 100 
euro till cirka 1 033 962 euro. 

 

Om Verisure 

Verisure är den ledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster med 

24/7 övervakning i Europa och Latinamerika. 

Varje dag använder våra engagerade team ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, 

verifiera och avbryta för att skydda fler än 5,8 miljoner familjer och småföretag från inbrott, 

brand och hälsorelaterade nödsituationer i 17 länder. 

Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande 

marknadsföring, försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus. 

Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi 

tycker att alla har rätt att känna sig trygga och säkra. 

Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar vi efter att ha branschens mest nöjda 

och lojala kundportfölj. Vi uppskattar att tillväxt och kundlojalitet hör till de starkaste i globalt 

bland konsumentinriktade företag vilket visar vårt engagemang för exceptionell servicenivå 

och starkt värdeerbjudande till våra kunder. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Verisure Media Relations 

Srebrenka Hanak, Group Corporate Communications Director 

pressrelations@verisure.com 

 

Verisure Investor Relations 

Kate Stewart, Group Investor Relations Director 

ir@verisure.com 

Denna information är sådan information som Verisure plc är skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande, 
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, kl. 08:00 CET den 31 oktober 2025. 


